
Determina Dirigenziale N.146/2021 pag.1
Documento informatico sottoscritto digitalmente  ai sensi dell'art. 20 e seguenti. D.Lgs 82/2005.

ORIGINALE

COMUNE DI FONTE NUOVA
(Città Metropolitana di Roma Capitale)

 DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N.146/2021

Oggetto: APPROVAZIONE VERBALI GRADUATORIA DI MERITO DEL
CONCORSO PUBBLICO PER SOLI ESAMI PER LA COPERTURA DI UN
POSTO DI ISTRUTTORE DIRETTIVO AMM.VO/CONTABILE CAT. D1 -
RETTIFICA DETERMINA DIRIGENZIALE N. 1492 DEL 31.12.2020

_______________________________________________________________

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto il D.Lgs. 165/2001, successive modificazioni ed integrazioni;

Visto il D.Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267, successive modifiche e integrazioni;

Visto il regolamento di contabilità approvato con delibera di Consiglio Comunale n. 29
del 12/05/2016;

Vista la Deliberazione del Consiglio comunale n. 91 del 30 dicembre 2020 con la quale è
stato approvato il bilancio di previsione 2021-2023;



Determina Dirigenziale N.146/2021 pag.2
Documento informatico sottoscritto digitalmente  ai sensi dell'art. 20 e seguenti. D.Lgs 82/2005.

COPIA

COMUNE DI FONTE NUOVA
(Città Metropolitana di Roma Capitale)

PREMESSO: 
- che con Determina Dirigenziale n° 1492 del 31.12.2020 sono
stati approvati i verbali, la graduatoria di merito con
contestuale nomina del  vincitore, del concorso per soli esami
per un posto di Istruttore Direttivo amministrativo contabile
cat. D1; 

RISCONTRATO CHE:
- seppur dichiarato nella domanda di ammissione al concorso, il
titolo di preferenza, a parità di merito, n. 18 punto 4, art. 5
DPR n. 487/1984, da nessun candidato è stato allegato alla
stessa, nè fatto pervenire all'amministrazione entro la data di
scadenza del bando, che prevede, in tal caso, all'art. 7 la non
valutazione del titolo;

RITENUTO: 
- pertanto rettificare la D.D. n. 1492 del 31.12.2020 di
approvazione della graduatoria di merito, non tenendo conto,in
caso di parità, del titolo di preferenza n. 18 punto 4, art. 5
DPR n. 487/1984 attribuito;

- altresì approvare la seguente graduatoria così rettificata:

 1. Linda PALUMBO           punti    50,5
 2. Alberto FOLANI          punti    49,5 titolo di preferenza n. 17
                                                         punto 4 art. 5 DPR 487/1984

 3. Lisetta D'ALESSANDRI    punti    49,5
 4. Maria Pia RINALDI       punti    48,5 titolo di preferenza n. 17 
                                                        punto 4 art. 5 DPR 487/1984

 5. Stefania ALIVERNINI     punti    48,5
 6. Domenico MASCETTI       punti    48
 7. Simona PANUCCI          punti    47
8. Luciano D'AVENIA        punti  46,5 più giovane d'età
9. Marianna FEDELE         punti    46,5 più giovane d'età

10. Armando EGIDI           punti    46,5
11. Elisa VALENZI           punti    46
12. Rosangela PANEI         punti    45,5 più giovane d'età
13. Giovanni PODESTA'       punti    45,5
14. Gloria CESARINI         punti    44,5
15. Laura SPINELLA          punti    42

VISTI:
- il testo unico delle leggi sull'ordinamento degli Enti Locali
D.Lgs 267/2000;
- l'art. 35 del D.Lgs 165/2001;
- il regolamento comunale dei concorsi e delle procedure di
reclutamento approvato con deliberazione della Giunta Comunale
n° 115 del 22.07.2010;



Determina Dirigenziale N.146/2021 pag.3
Documento informatico sottoscritto digitalmente  ai sensi dell'art. 20 e seguenti. D.Lgs 82/2005.

- il regolamento comunale di organizzazione degli uffici
approvato con deliberazione della Giunta Comunale n° 97 del
29.09.2011;
- il D.P.R n° 487/09.05.1994 (regolamento recante norme
sull'accesso agli impieghi nelle pubbliche amministrazioni e le
modalità di svolgimento dei concorsi, dei concorsi unici e
delle altre forme di assunzione nei pubblici impieghi) in
quanto compatibile con i suddetti regolamenti comunali;

ATTESA la propria competenza ai sensi del Decreto del Dirigente
in data 30.12.2020 prot. n° 42010 di individuazione del
Responsabile dei Servizi Risorse Aziendali;

TUTTO CIO' PREMESSO:

D E T E R M I N A

Per i motivi esposti in narrativa, e da intendersi qui
interamente trascritti e riportati 

1) Di rettificare, come si rettifica con la presente
Determinazione, la graduatoria di merito del concorso
pubblico, per soli esami, per la copertura di un posto di

  Istruttore Direttivo amministrativo contabile cat. D1,   
  approvata con D.D. n. 1492 del 31.12.2020 come di seguito:

 1. Linda PALUMBO           punti    50,5
 2. Alberto FOLANI          punti    49,5 titolo di preferenza n. 17
                                                         punto 4 art. 5 DPR 487/1984
 3. Lisetta D'ALESSANDRI    punti    49,5
 4. Maria Pia RINALDI       punti    48,5 titolo di preferenza n. 17 
                                                        punto 4 art. 5 DPR 487/1984

 5. Stefania ALIVERNINI     punti    48,5
 6. Domenico MASCETTI       punti    48
 7. Simona PANUCCI          punti    47
8. Luciano D'AVENIA        punti  46,5 più giovane d'età
9. Marianna FEDELE         punti    46,5 più giovane d'età
10. Armando EGIDI           punti    46,5
11. Elisa VALENZI           punti    46
12. Rosangela PANEI         punti    45,5 più giovane d'età
13. Giovanni PODESTA'       punti    45,5
14. Gloria CESARINI         punti    44,5
15. Laura SPINELLA          punti    42

2) di dare atto che la presente determina è stata sottoposta al
controllo per la regolarità e correttezza dell'azione
amministrativa ai sensi dell'art. 147 bis TUEL e che pertanto,
con  la sottoscrizione si rilascia formalmente parere tecnico 
favorevole;

3) di trasmettere la presente determinazione al Responsabile
del Servizio Finanziario per il prescritto parere di regolarità
 contabile ai sensi dell'art. 147 bis TUEL;



Determina Dirigenziale N.146/2021 pag.4
Documento informatico sottoscritto digitalmente  ai sensi dell'art. 20 e seguenti. D.Lgs 82/2005.

4) di disporre che la presente determinazione sia inserita
nella raccolta delle determinazioni di Settore e divenga
esecutiva con l'apposizione del visto di regolarità contabile
da parte del Responsabile del Servizio Finanziario che ne
attesta la copertura  finanziaria.

                               IL RESPONSABILE 
           SERVIZIO RISORSE UMANE

             STRUTTURA TECNICA CONTROLLI INTERNI
            Dr. Sandro MARCHEGGIANI


